

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของใช้ในงานพิธีฌาปนกิจ บ้านป่าปวย หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/6

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านป่าปวย หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -/-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาโดย นายชาติรี เพชรรัตน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปงานก่อสร้าง								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1.00	งาน	-	122,366.44	-	42,900.81	165,267.25	
2	งานโครงสร้างหลังคา	1.00	งาน	-	29,659.69	-	17,218.20	46,877.89	
3	งานมุงหลังคา	1.00	งาน	-	23,239.50	-	15,203.60	38,443.10	
4	งานฉาบปูนโครงสร้าง	1.00	งาน	-	2,740.13	-	3,864.00	6,604.13	
5	งานฉาบพื้น	1.00	งาน	-	4,999.68	-	5,437.20	10,436.88	
6	งานทาสี	1.00	งาน	-	7,659.82	-	5,497.47	13,157.29	
7	งานไฟฟ้า	1.00	งาน	-	15,156.19	-	7,450.00	22,606.19	
8	งานพัดลมติดผนัง	1.00	งาน	-	4,200.00	-	1,200.00	5,400.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงินประมาณ							308,792.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของใช้ในงานพิธีฌาปนกิจ บ้านป่าป๋วย หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/6

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านป่าป๋วย หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -/-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาโดย นายชาติรี เพชรรัตน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของใช้ในงานพิธีฌาปนกิจ บ้านป่าปวย หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร

แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 3/6

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านป่าปวย หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -/-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาโดย นายชาติรี เพชรรัตน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
1.8	งานถมพื้นภายในอาคาร และทางเท้า								
	- ทราดยหยาบอัดแน่น	30.38	ลบ.ม.	457.94	13,912.22	112.00	3,402.56	17,314.78	
	- ลูกรับบดอัดแน่น ทางเท้ารอบอาคาร	11.31	ลบ.ม.	40.00	452.50	112.00	1,267.00	1,719.50	
	รวมราคารายการที่ 1				122,366.44		42,900.81	165,267.25	
2	งานโครงสร้างหลังคา								
2.1	เหล็กกลมดำ ศก. 2 นิ้ว หนา 2 มม.	202.30	เมตร	56.33	11,395.56	-	-	11,395.56	
2.2	เหล็กกลมดำ ศก. 1.5 นิ้ว หนา 1.8 มม.	79.91	เมตร	39.30	3,140.46	-	-	3,140.46	
2.3	เหล็ก ซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	162.00	เมตร	77.96	12,629.52	-	-	12,629.52	
2.4	เหล็กกล่อง 50 x 50 x 1.8 มม.	36.40	เมตร	50.07	1,822.55	-	-	1,822.55	
2.5	SAG ROD เหล็กเส้น RB 12 มม. SR.24	32.97	เมตร	20.37	671.60	-	-	671.60	
2.6	ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	1,434.85	กก.	-	-	12.00	17,218.20	17,218.20	
	รวมราคารายการที่ 2				29,659.69		17,218.20	46,877.89	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของใช้ในงานพิธีฌาปนกิจ บ้านป่าปวย หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/6

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านป่าปวย หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -/-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาโดย นายชาติรี เพชรรัตน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานมุงหลังคา								
3.1	หลังคาเหล็กเมทัลชีท หนา 0.30 มม. (สีเขียว)	178.17	ตร.ม.	120.00	21,380.40	80.00	14,253.60	35,634.00	
3.2	ครอบข้าง เหล็กเมทัลชีท (สีเขียว)	19.00	เมตร	70.00	1,330.00	50.00	950.00	2,280.00	
3.3	สกรูยึดแผ่นหลังคา (ขนาดยาวไม่น้อยกว่า 1 1/2 นิ้ว)	286.00	ตัว	1.85	529.10	-	-	529.10	
	รวมราคารายการที่ 3				23,239.50		15,203.60	38,443.10	
4	งานฉาบปูนโครงสร้าง								
4.1	ฉาบเสา ค.ส.ล.	28.00	ตร.ม.	74.46	2,084.88	105.00	2,940.00	5,024.88	
4.2	ฉาบคาน ค.ส.ล.	8.80	ตร.ม.	74.46	655.25	105.00	924.00	1,579.25	
	รวมราคารายการที่ 4				2,740.13		3,864.00	6,604.13	
5	งานผิวพื้น								
5.1	ผิวพื้น พ1 (ขัดมัน)	96.00	ตร.ม.	52.08	4,999.68	40.00	3,840.00	8,839.68	
5.2	ผิวพื้น พ2 (ขัดหยาบ)	53.24	ตร.ม.	-	-	30.00	1,597.20	1,597.20	
	รวมราคารายการที่ 5				4,999.68		5,437.20	10,436.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของใช้ในงานพิธีฌาปนสถาน บ้านป่าปวย หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5/6

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านป่าปวย หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -/-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาโดย นายชาติรี เพชรรัตน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานทาสี								
6.1	สีน้ำพลาสติกภายนอก	36.80	ตร.ม.	48.64	1,789.77	34.00	1,251.20	3,040.97	
6.2	ทาสีเหล็กรูปพรรณ (กันสนิม 2 เทียว + สีน้ำมัน 2 เทียว)	87.30	ตร.ม.	67.24	5,870.05	48.64	4,246.27	10,116.32	
	รวมราคารายการที่ 6				7,659.82		5,497.47	13,157.29	
7	งานไฟฟ้า								
7.1	ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร								
	- ชุดโคมไฟแขวน หลอดไฟฟ้า LED 1x36 วัตต์	6.00	ชุด	100.34	602.04	115.00	690.00	1,292.04	
	- สวิตช์ทางเดียว 1 ตัว 1 ช่อง แบบบล็อกลอย	3.00	ชุด	42.99	128.97	80.00	240.00	368.97	
	- เต้ารับไฟฟ้า 2 สาย 2 ตัว (แบบมีชาติน) แบบบล็อกลอย	6.00	ชุด	129.90	779.40	90.00	540.00	1,319.40	
	- เต้ารับไฟฟ้า 2 สาย 1 ตัว (แบบมีชาติน) แบบบล็อกลอย (ติดเหนือพัดลม)	3.00	ชุด	83.17	249.51	90.00	270.00	519.51	
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า 4 ช่อง 50 แอมป์	1.00	ชุด	644.85	644.85	200.00	200.00	844.85	
	- สายไฟฟ้า THW 1X1.5 Sq.mm.	90.00	เมตร	6.23	560.70	5.00	450.00	1,010.70	
	- สายไฟฟ้า THW 1X 2.5 Sq.mm.	70.00	เมตร	9.41	658.70	7.00	490.00	1,148.70	
	- สายไฟฟ้า THW 1X10 Sq.mm. (สายกราวด์)	5.00	เมตร	48.50	242.50	16.00	80.00	322.50	
	- แท่งกราวด์ ขุดทองแดง ขนาด 5/8 ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	514.01	514.01	100.00	100.00	614.01	
	- ท่อ PVC ร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1/2 นิ้ว	37.00	เมตร	8.41	311.17	20.00	740.00	1,051.17	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ยึด และอุปกรณ์อื่นๆ	1.00	LOT	600.00	600.00	-	-	600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของใช้ในงานพิธีฌาปนกิจ บ้านป่าปวย หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6/6

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านป่าปวย หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -/-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาโดย นายชาติรี เพชรรัตน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
7.2	ระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร								
	- เสาค้ำไฟฟ้า คอร. ขนาด สูง 6.00 ม.	2.00	ต้น	3,100.00	6,200.00	-	-	6,200.00	รวมติดตั้ง
	- สายไฟฟ้า THW 25 ตร.มม.	126.00	เมตร	16.34	2,058.84	25.00	3,150.00	5,208.84	
	- แร็กเหล็ก 2 ช่อง พร้อม ลูกแร็ก 2 ลูก	5.00	ชุด	119.62	598.10	100.00	500.00	1,098.10	
	- ฟรื่อฟอร์ม ขนาด 25 มิล	10.00	เส้น	60.74	607.40	-	-	607.40	
	- อุปกรณ์ยึด และอุปกรณ์อื่นๆ	1.00	LOT	400.00	400.00	-	-	400.00	
	รวมราคารายการที่ 7				15,156.19		7,450.00	22,606.19	
8	งานพัฒลมติดผนัง								
8.1	ติดตั้งพัฒลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	3.00	ตัว	1,400.00	4,200.00	400.00	1,200.00	5,400.00	ราคาพัฒลม
									รวมภาษีแล้ว
	รวมราคารายการที่ 8				4,200.00	-	1,200.00	5,400.00	

ผู้ประมาณการ

(นายชาติรี เพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน